serviços similares de complexidade tecnológica e operacional equivalente ou superior. 

Declarações 

a) Declarações, conforme Anexo II do Aviso de Dispensa. 

12. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

12.1. O custo estimado (total) da contratação é de R$ 33.733,33 (trinta e três mil e 
setecentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). 

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

13.1. As despesas decorrentes da contratação correrão à conta de recursos consignados no 
Orçamento Geral do CIVAP. 

13.2. Será onerada a rubrica: Centro de custo 02 (custeio); ficha 14 (3.3.90.39);